2019年８月 14日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 上席執行役員 広報・ＩＲ部長 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 移転先

 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 4 号 オークラプレステージタワー 19階

２. 移転予定日

 2020年５月（予定）

３．移転理由

 近年の業容拡大と今後の進展に向け、人員増加に対応し得る執務スペースを確保し、オフィス環境を整備し

ます。また、新本社への移転を機に、新たなワークスタイルの導入やさらにオープンなオフィス空間とすること

で、当社グループ社員の働き方・意識改革をより推進し、グループ会社および部署間のより一層のコミュニケー

ションの活性化を促進すると同時に、優秀人財の獲得や業務効率化、生産性の向上を図るため、本社を移転する

ことといたしました。

本社移転後においても「世界中の人々に最高のファイナンスとサービスを提供する」というミッションのもと、

今後もさらなる事業の拡大、および企業価値の向上を目指してまいります。

４．業績に与える影響

 本社移転に伴う費用等は、 2019年８月８日公表の 2020年３月期連結業績予想に織り込み済みです。

５．その他

 現在の本社所在地と移転先は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はございません。

以 上